СОВЕТ ШОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 29 июня  2020  года                                              № 24

О внесении изменений  в решение Совета поселения от 18.07.2018
№ 18

На основании протеста прокуратуры Белозерского района от 08.04.2020 № 07-03-2020, протеста Череповецкой межрайонной природоохранной прокуратуры от 20.04.2020 года № 04-04-2020, в связи с приведением муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Совет  Шольского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Правила благоустройства территории Шольского  сельского поселения, утвержденные решением Совета поселения от 18.07.2018 № 18 (с последующими изменениями и дополнениями)следующиеизменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]Раздел 14. «Нахождение домашних животных, скота и птиц на территории Шольского  сельского поселения» исключить.
1.2. Раздел 15 считать разделом 14 соответственно.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в приложении к районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

             Глава поселения: 			                      И.А.Апполонова